
Barreiras - Bahia - Edição 959- de 16 a 18 de Setembro de 2009 - ANO 04

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS-BA

Pregão Presencial 017/2009
Processo Adm Nº. 179/2009 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 017/2009; TIPO: Menor preço; OBJETO: Aquisição de Mate-
rial de Limpeza para atender as necessidades das Escolas Municipais e do Almoxarifado Central deste Municí-
pio, Credenciamento das empresas: dia 29/09/2009 a partir das 10h00; LOCAL DE REALIZAÇÃO: Prefeitura 
de Barreiras – BA, Setor de Licitação; TELEFONES: Fone: (77) 3613-9732 - Fax: (77) 3613-9795; Local de 
Retirada do Edital: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS, Avenida Clériston Andrade, 729- Centro 
-Barreiras – BA.

Barreiras, 16 de Setembro de 2009. 

Pollyane de França Klauck
Pregoeira

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS-BA

Pregão Presencial 018/2009
Processo Adm Nº. 188/2009

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 020/2009; TIPO: Menor preço; OBJETO: Contratação de em-
presa especializada para prestação de serviços de Transporte Escolar para este Município, Credenciamento das 
empresas: dia 30/09/2009 a partir das 10h00; LOCAL DE REALIZAÇÃO: Prefeitura de Barreiras – BA, Setor 
de Licitação; TELEFONES: Fone: (77) 3613-9732 - Fax: (77) 3613-9795; Local de Retirada do Edital: PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS, Avenida Clériston Andrade, 729- Centro -Barreiras – BA, mediante 
pagamento no valor de R$ 100,00 (cem reais), referente aos custos de reprodução gráfica, conforme artigo 32, 5º 
da Lei nº 8.666/93.

Barreiras, 17 de Setembro de 2009. 

Pollyane de França Klauck
Pregoeira


